IN Nomine Domini, Amen

160 + Indict. duodecim die mercurij dec̄. octauo mensis iunij in term
Coram D. gr. D. Fr. Bapt. Arcanatu I.C. Collegiato, & Vicario
Prouisionum Communis Mediolani, pro iurib[us] tribunali sedente e[st]re.

Comparet Alexander Horoderus f[ilius] sacerdotis l. loci parte p[ro]f. Georgij
in pallati m[on]asterii —

& semper saluis &c. volen. & cupien. cum effectu vii, & gaudere beneficio
prouisionum cōis Mediolani, & No. Constit. factarum super acquisitionibus,
necnon venditionibus, & alienationibus bonorum, & rerum immobilitum, &
iur. iam ad infrascrip[ta] bona, & iura sibi, & posteris suis libera conseruandū,
quām eiā vendendū, et alienandum libere, & sine onere alicuius fideiūssionis
præstante, & etiam ad omnem alium bonum finem &c. In scriptis dat bona,
& iura inferius descrip[ta] terminata, et coherentia, & de quibus datum ha-
buit modo quo in fine, & quae possessa fuerunt, & possidentur ut infra, & ulie-
rius iurat ad sancta Dei Euangelia &c. coram p[ro]f. D. Vicario, & in eius, &
meis Notarij infrascrip[ta] manibus, in anima, & super animam, & conscienc-
iam suam, quod ipse dicta, & infrascrip[ta] bona, & iura, quae ad cridam po-
nere uult verē, & realiter, & nomine suo proprio, & non alieno, possideret, vel
quasi possideret, & ad sui commolum, & quod sua scientia aliqua unio, seu se-
paratio, vel diuisio ab anno uno citra facta non fuit de eis bonis, & iuribus in-
frascrip[ta] saluo, ut infra. Quare p[ro]f. Comparens petit à p[ro]f. D. Vicario, ut
sono tuba premisso per cubatores, seu precones Communis Mediolani, seu ali-
quem, vel aliquos ex eis etiam insolidum, ita ut occupantis non sit melior con-
ditio, et quod quicquid aliquis, seu aliqui eorum incepit, seu incœperint, aliis,
seu alijs prosequi, & finire possit, seu possint publicas cridas requisitas ex for-
ma dictarum prouisionum, & No. Const. fieri faciat ad scalas Pallatij Prae-
torij Mediolani hora sexiæ, vel circa, seu hora vesperarum vel circa, & de die
clara, ad loca solita ciuitatis Mediolani, ubi cride fieri solet, & etiam in co-
erata domus habitacionis p[ro]f. Alexander Horoderi.

si vis supra, & haec omnia in praesentia duorum
testium, & etiam tribus vicibus in una hebdomada, diuersis iam diebus, &
alijs tribus vicibus in alia hebdomada sequenti diuersis diebus, & una vice in
altera ex ipsis hebdomadis in locis Paderni et Cusane p[ro]f. Alexander Horoderi
Mediolani, in quib[us] sua sunt dicta, & infrascrip[ta] bona, & iura ad cridas pa-
nenda